
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

1 / 2

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Vysočiny, příspěvková organizace

Sídlo: Kosovská 1122/16
586 01 Jihlava

IČO: 00090450

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Část 3 Skladová hala posypového materiálu v areálu KSÚSV v Třešti“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P16V00000436“
ev. č. VZ ve VVZ: „636350“

Předmět veřejné zakázky:  Stavební práce spočívají v novostavbě skladu posypového materiálu v areálu
KSÚSV – Třešť, se sídlem Nový Mlýn 1370, 589 01 Třešť, pozemek parc. č. 3609/2, 4567/4 k.ú. Třešť.
Cena sjednaná ve smlouvě: 4 085 465,00 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: část VZ v rámci jednoho zadávacího řízení

Identifikační údaje vybraného uchazeče, popřípadě uchazečů, je–li smlouva uzavírána s více osobami na
straně uchazeče:
Název: SPH stavby s.r.o.
Sídlo: Průmyslová 1414

593 01 Bystřice nad Pernštejnem
IČO: 23230470

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Vyhodnocení bylo provedeno podle předem stanovených kritérií, které byly uvedeny v zadávací
dokumentaci. Hodnotícím kritériem byla nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH, kterou uchazeči nabídli.
Zadavatel zadal veřejnou zakázku dodavateli, který pro hodnocení nabídek podal nejnižší nabídkovou
cenu.

Uvedení částí veřejné zakázky, které mají být plněny prostřednictvím subdodavatele:
Výkon zeměměřičských činností, dodávka ocelové konstrukce, elektroinstalace, živičné povrchy, celkem
34 %.

Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

7. SPH stavby s.r.o.
Průmyslová 1414
593 01 Bystřice nad
Pernštejnem

23230470 4 085 465,01

6. SMP CZ, a.s. Pobřežní 667/78
18600 Praha 27195147 4 354 139,42

1. TERNI s.r.o. Na Bělidle 4819/1b
58601 Jihlava 42634296 4 539 640,99

10. S.O.K. stavební, s.r.o. Hrotovická-
Průmyslová Zóna 162 25548484 4 737 782,00



Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

2 / 2

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

67401 Střítež

8. AGOS stavební a.s.
Pelhřimov

Tomáše ze Štítného
634
39301 Pelhřimov

46679626 4 764 740,98

9. TROJSTAV s.r.o. Telč, Na Sádkách
458, PSČ 588 56 27752062 4 913 603,55

3. STATUS stavební a.s. Nádražní 998
39624 Humpolec 46679120 5 036 272,00

2.

Společnost SKLADY
POSYPOVÉHO
MATERIÁLU
dodavatelů
ERUPTIVA s.r.o. a
KVAZAR akciová
společnost

U Sportoviště 1165/8
70800 Ostrava 04431201 5 448 984,17

Identifikační údaje uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení:
Název:
Sídlo:
IČO:

Odůvodnění vyloučení uchazečů:
...

Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu, došlo-
li k takovému vyloučení:
...

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
...

V Jihlavě dne 22. 09. 2016

Ing. Jan Míka, ředitel, v.r.


